
 
ul. Poznańska 58 ▪ 62-010 Pobiedziska ▪ tel. 61 817 70 74 ▪ NIP 7773228861 

REGON: 302285701 ▪ www.zk-pobiedziska.pl ▪ sekretariat@zk-pobiedziska.pl  

BDO  000093614 

 
 

Sąd Rejonowy – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ▪ nr KRS: 0000440307 ▪ Kapitał Zakładowy 10.267.000,00 zł, w całości opłacony. 

ZP-1/2023, ogłoszenie nr  2023/BZP 00340608/01 z dnia 04.08.2023 r.              Pobiedziska, 01.09.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.) pn.: „„Remont konstrukcji 

dachu wraz z wymianą pokrycia dachowego, wymiana pokrycia daszku znajdującego się nad wejściem 

głównym do budynku, wykonanie instalacji odgromowej naprawa zarysowań murów w górnych 

narożach budynku, naprawa zarysowań i uzupełnienie ubytków nadproży ceglanych oraz odświeżenie 

stopni klatki schodowej z wykonaniem balustrad w świetlicy wiejskiej Kołata 15, gm. Pobiedziska dz. 

53/3, zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót”, nr referencyjny ZP-1/2023   

  
 

Zamawiający  - działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)., dalej  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Leszek Nowak MBM-INSTAL  

Ul. Wiosenna 9, 64-111 Lipno   

NIP: 697 200 14 38  

Cena brutto oferty : 280.112,71 zł  

Ilość punktów: 100 pkt  
 

ZESTAWIENIE OFERT:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena netto Cena brutto 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi 

 
Punktacja 

łącznie 
 

      

1. 

PHB „Tyliński” 
Spółka Jawna 

Ul. 1 Maja 10, 64-
100 Leszno 

NIP: 697 214 27 42 

242.270,00 297.992,10 72  miesiące 95,20 

      

2. 

Leszek Nowak 
MBM-INSTAL 

Ul. Wiosenna 9, 
64-111 Lipno 

NIP: 697 200 14 38 

227.733,91 280.112,71 72 miesiące 100 

      

3. 
 

Michał Grygiel –  
Firma 

Ogólnobudowlana 
Ujazdowo 8, 64-

140 Włoszakowice 
NIP: 697 196 27 27 

334.500,00 411.435,00 72 miesiące 74,47 

http://www.zk-pobiedziska.pl/


 
ul. Poznańska 58 ▪ 62-010 Pobiedziska ▪ tel. 61 817 70 74 ▪ NIP 7773228861 

REGON: 302285701 ▪ www.zk-pobiedziska.pl ▪ sekretariat@zk-pobiedziska.pl  

BDO  000093614 

 
 

Sąd Rejonowy – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ▪ nr KRS: 0000440307 ▪ Kapitał Zakładowy 10.267.000,00 zł, w całości opłacony. 

 
       

  
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej  oferty  

Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w ramach kryteriów oceny ofert - łącznie 100 
pkt.,  przy czym  kryteriami oceny ofert w niniejszym postępowaniu były cena (80%) oraz  gwarancja i 
rękojmia  20%,  
Zamawiający dokonał oceny w/w oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Wybrany wykonawca Leszek Nowak MBM-INSTAL  otrzymał maksymalną ilość 
100 punktów  
Wykonawca wykazał spełnienie  wszystkich warunków  udziału w postępowaniu określonych  przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaś jego oferta na wykonanie zamówienia nie 
podlegała odrzuceniu. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Zaoferowana cena na 
wykonanie zamówienia tj. 280.112,71 zł brutto przekroczyła/ nie przekroczyła  kwotę jaką Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 217.497,79 zł brutto, jednak Zamawiający 
zdecydował o zwiększeniu budżetu na realizację zadania do kwoty najkorzystniejszej oferty.     
 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
Zgodnie z art. 239 ust.1 PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Zamawiający określił w SWZ dwa kryteria oceny ofert tj. 
cena 80% oraz termin gwarancji i rękojmi 20%.  Wybrany wykonawca uzyskał w ramach w/w kryteriów 
oceny ofert łącznie 100 pkt. 
 

UWAGA! 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób. 
3. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o 

którym mowa w ust. 2, jeżeli: 

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: 

a) podstawowym złożono tylko jedną ofertę, 

b) partnerstwa innowacyjnego złożono tylko jeden wniosek albo złożono tylko jedną ofertę i 

upłynął termin do wniesienia odwołania na czynność odrzucenia wniosku albo w następstwie wniesienia 

odwołania Krajowa Izba Odwoławcza ogłosiła wyrok lub postanowienie kończące postępowanie 

odwoławcze; 

 
Z poważaniem 

 

  

 
 
 
Sporządziła:   
A.Romanowska, zamowienia@zk-pobiedziska.pl   

http://www.zk-pobiedziska.pl/

		2023-09-01T13:37:32+0200




